



DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo de comunicação onde são publicados emendas constitucionais, leis, decretos, instruções normativas, portarias, atos normativos de interesse geral, atos de interesse dos servidores da administração pública, assim como contratos, editais e avisos.

Diário Oficial (DO) é uma publicação na qual são publicadas todas as demais atividades de uma divisão administrativa brasileira. São publicados Diários Oficiais da Presidência da República, de cada governo estadual, de cada município e dos órgãos do Poder Judiciário, além dos Diários do Senado Federal, da Câmara dos Deputados e do Congresso Nacional. Os três Poderes Federais e algumas localidades os disponibilizam, de forma integral, na Internet.

No município de Moreilândia, o Diário Oficial é regulamentado pela Lei Municipal nº. 576/2021 de 31 de março de 2021.

ACERVO

PERIODICIDADE

CONTATOS

Tel: 8738911156

E-mail: municipiodemoreilandia@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

Rua José Miranda Soares, 901

Centro, CEP: 56150-000

Moreilândia - PE

RESPONSÁVEL

Município de Moreilândia



CPF: ***920194**

Data: 20/09/2022

IP com nº: 192.168.1.104

www.moreilandia.pe.gov.br/diariooficial.php?id=150



SUMÁRIO

CONTRATO

- ☒ CONTRATO: 035/2022 - EXTRATO DE CONTRATO
ESPÉCIE: CONTRATO Nº 035/2022

ADJUDICAÇÃO

- ☒ ADJUDICAÇÃO: 011/2022 - TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOREILÂNDIA
REGISTRO DE PREÇOS ELETRÔNICO - 011/2022-PMM

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

- ☒ TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: 011/2022 - TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOREILÂNDIA
REGISTRO DE PREÇOS ELETRÔNICO - 011/2022-PMM



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOREILÂNDIA - CONTRATO - CONTRATO: 035/2022**PREFEITURA MUNICIPAL DE MOREILÂNDIA-PE
EXTRATO DE CONTRATO****Espécie:** CONTRATO nº 035/2022**Contratante:** FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL DE MOREILÂNDIA-PE**Contratada:** FERNANDA ESTEFANIA CORDEIRO SOARES – ME**CNPJ:** 13.551.698/0001-85.**Objeto:** Aquisição parcelada de gêneros alimentícios para composição do cardápio destinado a alimentação dos usuários do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos, ofertados no âmbito da Proteção Social Básica na Sede do Município e de Carimirim neste Município de Moreilândia/PE, bem como na Proposta da CONTRATADA adjudicada pela CONTRATANTE**UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:** 02.10.01;**PROJETO ATIVIDADE:** 2062;**ELEMENTO DE DESPESA:** 3.3.90.30.00;**Valor Global Estimado:** R\$ 47.355,84(quarenta e sete mil, trezentos e cinquenta e cinco reais e oitenta e quatro centavos).**Data de Assinatura do Contrato:** 09/09/2022.**Assinam:**

Pela Prefeitura Municipal de Moreilândia/PE: VICENTE TEXEIRA SAMPAIO NETO

Pela Empresa: Seu Representante Legal, A SRa. FERNANDA ESTEFANIA CORDEIRO SOARES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - ADJUDICAÇÃO - ADJUDICAÇÃO: 011/2022**TERMO DE ADJUDICAÇÃO**Prefeitura Municipal de Moreilândia Prefeitura Municipal de Moreilândia Registro de Preços Eletrônico - 011/2022-PMM
Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - Computador portátil (notebook) com: placa -mãe integrada que suporte : Processador que possua no mínimo 6 Núcleos, 12 threads e frequência de 2.9GHz até 4.3GHz - Cache: 12 MB ou superior; SSD Formato: M.2 2280 Interface M.2 PCIe NVME Capacidade: 256GB Leituras sequenciais: M2 PCIe NVME até: 1600MB/s Gravações sequenciais: M2 PCIe NVME até: 1000MB/s; Memória RAM de 8 GB, em 2 módulos idênticos de 4 GB cada, do tipo SDRAM DDR4 2.133 MHz ou superior; Interfaces USB 2.0 e 3.0, 1 HDMI e 1 VGA, leitor de cartão, webcam FULL HD (1080 p). Interfaces de rede 10/100/1000 Mbit/s conector rj -45 fêmea e WIFI padrão IEEE 802.11a/b/g/n/ac; Tela LCD ou superior de 14 ou 15 polegadas widescreen, que suporte resolução 1600 x 900 pixels; Teclado embutido que deverá conter todos os caracteres da língua portuguesa, inclusive "ç" e acentos, nas mesmas posições do teclado padrão ABNT2, retro iluminado. Mouse touchpad com 2 botões integrados; Mouse óptico com conexão USB e botão de rolagem (scroll), Resolução de 1600dpi, com fio. Sistema operacional Windows 10 pro (64 bits) ou Windows 11 pro(64 bits); Bateria recarregável do tipo ion de lítio com no mínimo 6 células e fonte externa automática compatível com o item; Deverá vir acompanhado de maleta do tipo acolchoada para transporte e acondicionamento do equipamento. O equipamento deverá ser novo, sem uso ou reforma. - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 5.040,00

| Fornecedor | Situação | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Total |
|--|--|--------|-------------------|------------|--------------|
| ANDERSON GABRIEL R. DE SÁ DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS | Adjudicado em: 12/09/2022 - Por: João Ferreira | | X515JA | ASUS | 10 38.500,00 |
| (37.300.451/0001-54) | Lemos | | | | |

Item: 0002 - Computador modelo Desktop nas seguintes especificações: Gabinete medindo Largura: 9,3 cm, Profundidade: 29,2 cm e Altura: 29 cm ou superior, que comporte e contenha: Placa -mãe que suporte: Processador com 6 núcleos, cache de 6MB, até 4.5GHz, 65W) Memória RAM de 8 GB, em 2 módulos idênticos de 4 GB cada, do tipo SDRAM DDR4 2.133 MHz ou superior; SSD M.2 2230 256GB PCIe NVMe Class 35 Solid State Drive (EM); Placa Wi-Fi 6 AX201, Dual-band 2x2 802.11ax com MUMIMO + Bluetooth 5.1 com Internal Antenna; Placa de vídeo integrada; Windows 10 Pro, inclui licença do Windows 10 Pro – Português; Unidade óptica, nas especificações 8x DVD+/RW 9.5mm ODD; Entrada de áudio universal | 4. 2 portas USB 2.0 | 5. Entrada/saída de linha | 6. 2 portas de vídeo | 7. 4 portas USB 3.2 Type -A de 1ª geração | 8. 2 portas USB 2.0 com Smart Power On | 9. 1 porta RJ -45 | 10. Trava sem ferramentas | 11. Porta opcional: VGA/DP1.4/HDMI 2.0/ | 12. 1 porta serial e 1 PS2 opcionais | 13. Slot para trava de segurança Kensington | 14. Slots knock-out para antenas sem fio | 15. Slot PCIe x1 | 16. Slot PCIe x16 | 17. Conexão de energia | 18. Anel para cadeado | 19. Luz indicadora de energia - Quantidade: 15 Unidade - Valor Referência: 2.966,67

| Fornecedor | Situação | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Total |
|--|---|--------|-------------------|------------|-------------|
| ANDERSON GABRIEL R. DE SÁ DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS | Adjudicado em: 12/09/2022 09:21:59 - Por: João Ferreira | MG002 | MEGA | 15 | 15.600,00 |
| (37.300.451/0001-54) | Lemos | | | | 0 |

Item: 0003 - Teclado com fio deverá conter todos os caracteres da língua portuguesa, inclusive "ç" e acentos, nas mesmas posições do teclado padrão ABNT2, retro iluminado, nas seguintes especificações: Altura: 155 mm Largura: 450 mm Profundidade: 23,5 mm Peso: 550 g Profundidade: Aumentar brilho da tecla Design resistente a derramamentos Testado em condições limitadas (máximo derramamento de líquido de 60 ml). Não mergulhe o teclado em líquido. Altura do teclado ajustável Teclado numérico de 10 teclas Luz indicadora da tecla Caps Lock Luz indicadora da tecla Num Lock Até 10 milhões de toques de tecla (exclui a tecla de bloqueio numérico) Tipo de tecla: Perfil profundo; - Quantidade: 15 Unidade - Valor Referência: 59,33

| Fornecedor | Situação | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Total |
|--|--|--------|-------------------|------------|-------------|
| ANDERSON GABRIEL R. DE SÁ DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS | Adjudicado em: 12/09/2022 - Por: João Ferreira | | USB | MULTILASER | 15 390,00 |
| (37.300.451/0001-54) | Lemos | | | | |

Item: 0004 - Mouse com fio, nas seguintes especificações: Altura: 113 mm Largura: 62 mm Profundidade: 38 mm Peso: 90 g Profundidade: 180 cm; - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 21,33

| Fornecedor | Situação | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Total |
|--|--|--------|-------------------|------------|-------------|
| ANDERSON GABRIEL R. DE SÁ DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS | Adjudicado em: 12/09/2022 - Por: João Ferreira | | USB | MULTILASER | 20 220,00 |
| (37.300.451/0001-54) | Lemos | | | | |



Item: 0005 - Monitor 1920 x 1080 23.8"LCD, nas seguintes especificações: Resolução 1920 x 1080 Tamanho da tela 23.8" Tecnologia LCD, com retro iluminação LED Opções antifuscaente Entradas HDMI, VGA, DisplayPort Brilho (cd/m²) 250 cd Tempo de resposta MÍN: 5 ms MÁX: 8 ms Consumo de energia 12 W Ângulo de visão 178 ° Peso 7,4 kg (16,3 lb) Largura 21,2 in Altura 19,5 in Profundidade 7,1 in - Quantidade: 15 Unidade - Valor Referência: 1.298,33

| Fornecedor | Situação | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Total |
|--|---|--------|-------------------|------------|-------------|
| ANDERSON GABRIEL R. DE SÁ DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS (37.300.451/0001 -54) | Adjudicado em: 12/09/2022 09:21:59 - Por: João Ferreira Lemos | 500W | APC | 30 | 5.250,00 |

Item: 0006 - Modulo de Proteção Isolador Estabilizador, Potência 500VA, Tensão de entrada Bivolt (115V/220V) Tensão de saída 115V, Mínima tensão de trabalho 90 a 144V (rede 115V) 178 a 266 (rede 220V), Pannel Plástico, LED 3 LEDs (modo rede, baixa tensão, alta tensão), Dimensões (L xAxP) 10.8 x 15.4 x 26.7cm; - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 393,33

| Fornecedor | Situação | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Total |
|--|---|--------|-------------------|------------|-------------|
| ANDERSON GABRIEL R. DE SÁ DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS (37.300.451/0001 -54) | Adjudicado em: 12/09/2022 09:21:59 - Por: João Ferreira Lemos | 3P | HOUPSON | 15 | 210,00 |

Item: 0007 - Cabo de Força Tripolar Padrão Brasileiro Novo de 3 pinos - abnt 3 / nbr 1436 Compatível com redes de 110 e 220 Volts Certificado até 250 Volts x 10 Amperes 1,5 metros; - Quantidade: 15 Unidade - Valor Referência: 30,67

| Fornecedor | Situação | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Total |
|--|---|--------|-------------------|------------|-------------|
| ANDERSON GABRIEL R. DE SÁ DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS (37.300.451/0001 -54) | Adjudicado em: 12/09/2022 09:21:59 - Por: João Ferreira Lemos | HDMI3M | ELGIN | 15 | 315,00 |

Item: 0008 - Cabo HDMI 19 pinos, 2.0 Ethernet com 03 Metros de comprimento.Suporta resolução 4K 1080p, -Dual View: 2 Fluxos De Video Simultâneos, Alta taxa de transferência: 10.2Gbit /s a 340Mhz, compatível com as especificações da placa -mãe relacionada. - Quantidade: 15 Unidade - Valor Referência: 33,67

| Fornecedor | Situação | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Total |
|--|---|--------|-------------------|------------|-------------|
| ANDERSON GABRIEL R. DE SÁ DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS (37.300.451/0001 -54) | Adjudicado em: 12/09/2022 09:21:59 - Por: João Ferreira Lemos | L3250 | EPSON | 15 | 18.750,00 |

Item: 0009 - Multifuncional jato de tinta com tecnologia MicroPiezo Heat -free com 4 cores, resolução máxima de Impressão 33 ppm (preto e branco) e 15 ppm (colorido), conectividade: Cabo USB e Wi-Fi Direct. 1 ano de Garantia e com Kit de tintas (B, C, Y, M) incluso Bivolt. - Quantidade: 15 Unidade - Valor Referência: 1.690,00

| Fornecedor | Situação | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Total |
|--|---|--------|-------------------|------------|-------------|
| ANDERSON GABRIEL R. DE SÁ DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS (37.300.451/0001 -54) | Adjudicado em: 12/09/2022 09:21:59 - Por: João Ferreira Lemos | | | | |

João Ferreira Lemos
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOREILÂNDIA - TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: 011/2022

TERMODEHOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Moreilândia Prefeitura Municipal de Moreilândia Registro de Preços Eletrônico - 011/2022-PMM

Resultado da Homologação

0001 - Computador portátil (notebook) com: placa -mãe integrada que suporte : Processador que possua no mínimo 6 Núcleos, 12 threads e frequência de 2.9GHz até 4.3GHz - Cache: 12 MB ou superior; SSD Formato: M.2 2280 Interface M.2 PCIe NVME Capacidade: 256GB Leituras sequenciais: M2 PCIe NVME até: 1600MB/s Gravações sequenciais: M2 PCIe NVME até: 1000MB/s; Memória RAM de 8 GB, em 2 módulos idênticos de 4 GB cada, do tipo SDRAM DDR4 2.133 MHz ou superior; Interfaces USB 2.0 e 3.0, 1 HDMI e 1 VGA, leitor de cartão, webcam FULL HD (1080 p). Interfaces de rede 10/100/1000 Mbit/s conector rj -45 fêmea e WIFI padrão IEEE 802.11a/b/g/n/ac; Tela LCD ou superior de 14 ou 15 polegadas widescreen, que suporte resolução 1600 x 900 pixels; Teclado embutido que deverá conter todos os caracteres da língua portuguesa, inclusive "ç" e acentos, nas mesmas posições do teclado padrão ABNT2, retro iluminado. Mouse touchpad com 2 botões integrados ; Mouse óptico com conexão USB e botão de rolagem (scroll), Resolução de 1600dpi, com fio. Sistema operacional Windows 10 pro (64 bits) ou Windows 11 pro(64 bits); Bateria recarregável do tipo íon de lítio com no mínimo 6 células e fonte externa automática compatível com o item; Deverá vir acompanhado de maleta do tipo acolchoada para transporte e acondicionamento do equipamento. O equipamento deverá ser novo, sem uso ou reforma. - X515JA - Valor Referência: 5.040,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|--------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------|
| ANDERSON GABRIEL R. DE SÁ DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS | X515JA | 10 Unidade | 38.500,00 | 3.850,00 | Homologado em 12/09/2022 14:33:02 |

Por: Vicente Texeira Sampaio Neto

0002 - Computador modelo Desktop nas seguintes especificações: Gabinete medindo Largura: 9,3 cm, Profundidade: 29,2 cm e

CPF: ***.920.194-** - Data: 20/09/2022 - IP com n°: 192.168.1.104
Autenticação em: www.moreilandia.pe.gov.br/diariooficial.php?id=150



Altura: 29 cm ou superior, que comporte e contenha: Placa -mãe que suporte: Processador com 6 núcleos, cache de 6MB, até 4.5GHz, 65W) Memória RAM de 8 GB, em 2 módulos idênticos de 4 GB cada, do tipo SDRAM DDR4 2.133 MHz ou superior; SSD M.2 2230 256GB PCIe NVMe Class 35 Solid State Drive (EM); Placa Wi-Fi 6 AX201, Dual-band 2x2 802.11ax com MU-MIMO + Bluetooth 5.1 com Internal Antenna; Placa de vídeo integrada; Windows 10 Pro, inclui licença do Windows 11 Pro – Português; Unidade óptica, nas especificações 8x DVD+/ RW 9.5mm ODD; Entrada de áudio universal | 4. 2 portas USB 2.0 | 5. Entrada/saída de linha | 6. 2 portas de vídeo | 7. 4 portas USB 3.2 Type -A de 1ª geração | 8. 2 portas USB 2.0 com Smart Power On | 9. 1 porta RJ -45 | 10. Trava sem ferramentas | 11. Porta opcional: VGA/DP1.4/HDMI 2.0/ | 12. 1 porta serial e 1 PS2 opcionais | 13. Slot para trava de segurança Kensington | 14. Slots knock-out para antenas sem fio | 15. Slot PCIe x1 | 16. Slot PCIe x16 | 17. Conexão de energia | 18. Anel para cadeado | 19. Luz indicadora de energia - MG002 - Valor Referência: 2.966,67

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|--------|------------|-------------|-------------|---|
| ANDERSON GABRIEL R. DE SÁ DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS | | MG002 | 15 Unidade | 1.040,00 | 15.600,00 Homologado em 12/09/2022 14:33:02 Por: Vicente Teixeira Sampaio Neto |

0003 - Teclado com fio deverá conter todos os caracteres da língua portuguesa, inclusive "ç" e acentos, nas mesmas posições do teclado do padrão ABNT2, retro iluminado, nas seguintes especificações: Altura: 155 mm Largura: 450 mm Profundidade: 23,5 mm Peso: 550 g Profundidade: Aumentar brilho da tecla Design resistente a derramamentos Testado em condições limitadas (máximo derramamento de líquido de 60 ml). Não mergulhe o teclado em líquido. Altura do teclado ajustável Teclado numérico de 10 teclas Luz indicadora da tecla Caps Lock Luz indicadora da tecla Num Lock Até 10 milhões de toques de tecla (exclui a tecla de bloqueio numérico) Tipo de tecla: Perfil profundo; - USB - Valor Referência: 59,33

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|--------|------------|-------------|-------------|---|
| ANDERSON GABRIEL R. DE SÁ DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS | USB | 15 Unidade | 26,00 | 390,00 | Homologado em 12/09/2022 14:33:02 Por: Vicente Teixeira Sampaio Neto |

0004 - Mouse com fio, nas seguintes especificações: Altura: 113 mm Largura: 62 mm Profundidade: 38 mm Peso: 90 g Profundidade: 180 cm; - USB - Valor Referência: 21,33

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|--------|------------|-------------|-------------|---|
| ANDERSON GABRIEL R. DE SÁ DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS | USB | 20 Unidade | 11,00 | 220,00 | Homologado em 12/09/2022 14:33:02 Por: Vicente Teixeira Sampaio Neto |

0005 - Monitor 1920 x 1080 23.8"LCD, nas seguintes especificações: Resolução 1920 x 1080 Tamanho da tela 23.8" Tecnologia LCD, com retro iluminação LED Opções antiofuscante Entradas HDMI, VGA, DisplayPort Brilho (cd/m²) 250 cd Tempo de resposta MÍN: 5 ms MÁX: 8 ms Consumo de energia 12 W Ângulo de visão 178 ° Peso 7,4 kg (16,3 lb) Largura 21,2 in Altura 19,5 in Profundidade 7,1 in - M24WKN - Valor Referência: 1.298,33

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|--------|------------|-------------|-------------|--|
| ANDERSON GABRIEL R. DE SÁ DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS | | M24WKN | 15 Unidade | 550,00 | 8.250,00 Homologado em 12/09/2022 14:33:02 Por: Vicente Teixeira Sampaio Neto |

0006 - Modulo de Proteção Isolador Estabilizador, Potência 500VA, Tensão de entrada Bivolt (115V/220V) Tensão de saída 115V, Mínima tensão de trabalho 90 a 144V (rede 115V) 178 a 266 (rede 220V), Paineil Plástico, LED 3 LEDs (modo rede, baixa tensão, alta tensão), Dimensões (LxAxP) 10.8 x 15.4 x 26.7cm; - 500W - Valor Referência: 393,33

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|--------|------------|-------------|-------------|---|
| ANDERSON GABRIEL R. DE SÁ DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS | 500W | 30 Unidade | 175,00 | 5.250,00 | Homologado em 12/09/2022 14:33:02 Por: Vicente Teixeira Sampaio Neto |

0007 - Cabo de Força Tripolar Padrão Brasileiro Novo de 3 pinos - abnt 3 / nbr 1436 Compatível com redes de 110 e 220 Volts Certificado até 250 Volts x 10 Amperes 1,5 metros; - 3P - Valor Referência: 30,67

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|--------|------------|-------------|-------------|---|
| ANDERSON GABRIEL R. DE SÁ DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS | 3P | 15 Unidade | 14,00 | 210,00 | Homologado em 12/09/2022 14:33:02 Por: Vicente Teixeira Sampaio Neto |

0008 - Cabo HDMI 19 pinos, 2.0 Ethernet com 03 Metros de comprimento.Suporta resolução 4K 1080p, -Dual View: 2 Fluxos De Video Simultâneos, Alta taxa de transferência: 10.2Gbit/s a 340Mhz, compatível com as especificações da placa -mãe relacionada. - HDMI3M - Valor Referência: 33,67

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
| | | | | | |



| | | | | | |
|--|--------|------------|-------|--------|---|
| ANDERSON GABRIEL R. DE SÁ DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS | HDMI3M | 15 Unidade | 21,00 | 315,00 | Homologado em 12/09/2022 14:33:02 Por: Vicente Teixeira Sampaio Neto |
|--|--------|------------|-------|--------|---|

0009 - Multifuncional jato de tinta com tecnologia MicroPiezo Heat -free com 4 cores, resolução máxima de Impressão 33 ppm (preto e branco) e 15 ppm (colorido), conectividade: Cabo USB e Wi-Fi Direct. 1 ano de Garantia e com Kit de tintas (B, C, Y, M) incluso Bivolt. - L3250 - Valor Referência: 1.690,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação | Homologado em |
|---|--------|------------|-------------|-------------|-----------|---------------------|
| ANDERSON GABRIEL R. DE SÁ DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS | | L3250 | 15 Unidade | 1.250,00 | 18.750,00 | 12/09/2022 14:33:02 |

Por: Vicente Teixeira
Sampaio Neto

Vicente Teixeira Sampaio Neto
Autoridade Competente



EQUIPE DE GOVERNO

Vicente Teixeira Sampaio Neto
Prefeito(a)

Edmundo Coelho Junior
Vice-Prefeito(a)

Beatriz Ferreira Sampaio
Secretaria Municipal de Administração e
Finanças

Pedro Eronildo Gomes
Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo

Pedro Junho dos Anjos
Secretaria Municipal de Cultura e Esportes

Edina Regina Lopes de Oliveira
Secretaria Municipal de Educação

Bruna Geovanna Sampaio Bento
Secretaria Municipal de Agricultura

Cicera Erbenha Sampaio Teixeira
Secretaria Municipal de Assistência Social

Francisca Cyntia Lopes da Cunha
Secretaria Municipal de Saúde

Aparicio Teixeira Sampaio
Secretaria Municipal de Transportes

